

Sakarya MEM

Kimden: Mustafa COLAKOGLU [mustafacolakoglu@meb.gov.tr]
Gönderme Tarihi: Perşembe 12 Mart 2015 15:40
Konu: ALO GIDA 174: Bilgi ve ihbar hattı

MEB İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ'NE,

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın 5 Şubat 2013 tarih ve 28550 sayılı RG'de yayımlanan OKUL KANTİNLERİNE DAİR ÖZEL HİJYEN KURALLARI YÖNETMELİĞİ'ne aşağıdaki linkten ulaşılabilir.

Kantinlerde ve açıkta satılan gıda ürünlerinin denetiminde 3 Bakanlığının işbirliğinde etkinliği sağlamak ve öğrencilerimizin sağlığını zararlı gıdalardan korumak amacıyla Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nun ALO GIDA 174 hattından bilgi alınabilir, yönetmeliğin ihlal edildiğinin gözlenmesi halinde şikayette bulunulabilir.

Kantinlerde çalışan personel bulaşıcı enfeksiyon içermediğini kanıtlayan gerekli **sağlık muayenesi** yaptırılır ve sonuçlar uygun ise işe alınır. Bu kontroller periyodik olarak, çalıştığı sürece devam ettirilir. Bu personel eğitim almadan kantinlerde çalıştırılmaz.

ALO GIDA 174 Okul Müdürlüklerimize, öğretmen, öğrenci ve velilerimize duyurulması hususunda gereğini takdir ve talimatlarınıza arz ederim.

Doç. Dr. Mustafa Hilmi ÇOLAKOĞLU

MEB Bakan Danışmanı

<http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2013/02/20130205-5.htm>

MADDE 31 - (1) Gıda işletmelerinde gıda güvenilirliği ve hijyen kontrolü, denetim programına uygun olarak Bakanlık İl/ilçe Müdürlükleri tarafından yetkilendirilen kontrol görevlileri tarafından yürütülür.

(2) Millî Eğitim Bakanlığı personelinin ilgili mevzuat, gıda güvenilirliği ve hijyen konularındaki eğitimleri ile ilgili usul ve esaslar Bakanlık ve Millî Eğitim Bakanlığınca belirlenir. Millî Eğitim Bakanlığının bu konuda eğitimli personeli tarafından yapılan denetimlerde gıda işletmelerinde tespit edilen gıda güvenilirliği ve hijyen şartlarında eksiklikler var ise, gıda işletmelerinin en kısa sürede kontrol edilmesini ve sürekli takibinin yapılmasını sağlamak için, okul ve kurum yöneticileri Bakanlık ve ilgili olması durumunda Sağlık Bakanlığının İl/ilçe Müdürlüklerine bilgi verir.

(3) Yapılan kontrollerde Bakanlığa kayıt yaptırmayan, gıda güvenilirliğini ve insan sağlığını tehlikeye düşürdükleri tespit edilen gıda işletmeleri hakkında ilgili mevzuat hükümleri gereğince yasal işlem uygular.

(4) **Gıda işletmecisi, sağlıklı beslenmeyi ve güvenilir gıda tüketimini teşvik etmek, süt tüketimini arttırmak gibi amaçlarla hazırlanan reklam, broşür, bilgi ve belgeleri işletmesinde kolay okunacak yerlere asar. Gıda denetiminde etkinliği sağlamak amacıyla Bakanlığın ALO GIDA 174 gibi itibat telefonlarının yer aldığı ilanları kolay görünecek şekilde ve göze çarpıcı yerlerde bulundurmamak zorundadır.**

(5) Gıda işletmecisi, herhangi bir gıdanın insan sađlığını bozduđu Őüphesinin oluřtuđu durumlarda, Bakanlık ve Sađlık Bakanlıđı yetkililerine ve okul idaresine ivedilikle haber vermek ve insan sađlığını bozduđundan Őüphe edilen gıdanın ilgili birimlerce gerekli tetkikinin yapılması için satıř ve tüketimini durdurmak zorundadır.